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ANUNCI

El gerent del Consorci, en data 17 d’octubre de 2025, va aprovar inicialment
una modificació del catàleg de llocs de treball del Consorci, així com el text
refós  d’aquest  catàleg.  S’ha  exposat  al  públic  durant  quinze  dies  hàbils
mitjançant anunci al Butlletí Oficial de la província de 21 d’octubre de 2025 i
a l’eTauler del Consorci el dia 27 d’octubre de 2025. Un cop transcorregut el
període d’exposició pública, sense que s’hagin presentat reclamacions, els
acords d’aprovació inicial han esdevingut definitius.

El catàleg modificat queda com segueix:
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Signat electrònicament per
Xavier Bosch Gros. Data:
19/11/2025 17:26:20 CET



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
25

-1
1-

20
25

 

C
V

E
 2

02
51

01
82

36
1

 

P
àg

. 2
-3

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

C
S

V
: 

4
8

e
1

f7
ff

-9
f2

d
-4

7
3

8
-a

9
e

2
-d

4
3

4
8

6
2

3
f5

d
f

A
q

u
e

s
t 

d
o

c
u

m
e

n
t 

é
s
 d

o
c
u

m
e

n
t 

e
le

c
tr

ò
n

ic
 s

e
g

o
n

s
 l
'a

rt
ic

le
 2

7
 d

e
 l
a

 L
le

i 
3

9
/2

0
1

5
, 

d
e

1
 d

'o
c
tu

b
re

.L
a

 s
e

v
a

 a
u

te
n

ti
c
it
a

t 
p

o
t 

s
e

r 
c
o

m
p

ro
v
a

d
a

 a
 l
'a

d
re

ç
a

h
tt

p
:/

/w
w

w
.c

o
n

s
o

rc
id

e
lb

a
g

e
s
.c

a
t/

c
a

/v
a

lid
a

c
io



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
25

-1
1-

20
25

 

C
V

E
 2

02
51

01
82

36
1

 

P
àg

. 3
-3

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Abreviatures

Manresa, document signat electrònicament pel gerent en la data que consta a l’encapçalament.

C
S

V
: 

4
8

e
1

f7
ff

-9
f2

d
-4

7
3

8
-a

9
e

2
-d

4
3

4
8

6
2

3
f5

d
f

A
q

u
e

s
t 

d
o

c
u

m
e

n
t 

é
s
 d

o
c
u

m
e

n
t 

e
le

c
tr

ò
n

ic
 s

e
g

o
n

s
 l
'a

rt
ic

le
 2

7
 d

e
 l
a

 L
le

i 
3

9
/2

0
1

5
, 

d
e

1
 d

'o
c
tu

b
re

.L
a

 s
e

v
a

 a
u

te
n

ti
c
it
a

t 
p

o
t 

s
e

r 
c
o

m
p

ro
v
a

d
a

 a
 l
'a

d
re

ç
a

h
tt

p
:/

/w
w

w
.c

o
n

s
o

rc
id

e
lb

a
g

e
s
.c

a
t/

c
a

/v
a

lid
a

c
io

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-24T12:41:14+0000




